
УТВЕРЖДЕНО                 

А.С. Котельникова

ГРАНТ Софинанс

Зарплаты сотрудников и налоги                 70,540.72                1,148,204.96   

Комиссия банка

Оплата лицензии на ПО, оплата программ и 

доп.ПО, 1С

Оплата аренды офиса и электроэнергия 

Бытовые нужды офиса

Оплата интернета, мобильной связи

Консультационные и информационные услуги               480,000.00                       9,141.00   

Курьерские услуги, транспортные услуги

Почтовые услуги

Рекламно-информационная продукция 

(листовки, открытки, таблички, визитки, 

футболки и пр.)

ГРАНТ Софинанс

Оплата труда нянь              2,000,100.00   

Оплата труда координаторов программы и 

налоги                                                                                                                    
                536,728.98   

Оплата анализов нянь, лекарств и средств 

гигиены
                  25,595.00   

Покупка нужностей (питание,подгузники и пр.) 

(ТЖС)

Оплата услуг старшей няни                   90,000.00   

Оплата доставки средств гигиены, лекарств                     9,193.20   

Аренда, коммунальные расходы

Содержание: питание, расходники                 92,820.00                     87,001.52   

Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, 

педагогов

                                                     250,000.00   

                                                     366,232.64   

Расходы по программам:

Брошенные дети в больнице

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

                                                       16,724.62   

                                                       13,900.00   

                                                         2,308.80   

                                                         1,741.00   

                                                         2,600.00   

ДОРОГА ЖИЗНИ                                                                                                                     

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам 

и детям, оставшимся без попечения родителей

Административные расходы:

                                                       13,080.69   

                                                     220,971.00   

                                                         5,247.11   



Оплата работы сотрудников

Оплата труда координаторов и налоги                                                                                                                      

Оплата общих лекарств, продуктов, анализов 

патронажных нянь, хоз.товаров в больницу

Оплата общего трансфера (для нянь между 

больницами,   для переезда сопровождающих из 

интернатов между аэропортами)

Оплата анализов, лекарств, консультаций для 

воспитанников учреждений

Оплата услуг старшей няни

Аделина С.

покупка билетов

Валя К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Покупка питания

Виолетта Ю.

Оплата ухода патронажной няни 

Владислав Р.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата анализов, лекарств

Оплата аппарата, тутора

Даниил Б.

Оплата ухода патронажной няни 

Даниил Ш.

Оплата ухода патронажной няни 

Дарья К.

Оплата ухода патрожнажной няни

Оплата анализов, лекарств

покупка питания

Консультация

Денис Б.

Оплата ухода патрожнажной няни

Оплата анализов, лекарств

Игорь К.

Оплата ухода патрожнажной няни

Оплата анализов, лекарств

Коля З.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

                                                       42,350.00   

                                                       14,177.00   

                                                       80,600.00   

                                                         2,731.00   

                                                     139,500.00   

                                                         1,908.00   

                                                     139,500.00   

                                                       84,000.00   

                                                       82,500.00   

                                                       26,430.00   

                                                     108,631.55   

                                                         2,900.00   

                                                         4,561.00   

                                                         8,470.00   

                                                     147,000.00   

                                                       33,800.00   

                                                         6,500.00   

                                                     170,000.00   

                                                       31,891.00   

                                                       95,650.00   

Доступная помощь

                                                     584,064.46   

                                                       19,000.00   

                                                         3,951.00   

                                                     143,000.00   

Школа приемных родителей

                                                     140,484.30   



Наталья С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Николай Ф.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств, питания

Покупка питания

Полина М.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

оплата реабилитации

Руслан С.

Оплата ухода патронажной няни

Оплата анализов, лекарств

Стас К.

оплата реабилитации

Степан С.

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Семен К. 

Оплата ухода патронажной няни 

Оплата лекарств, анализов

Медицина вместе ГРАНТ СОФИНАНС

Оплата работы админ.сотрудников               204,242.06                   357,721.69   

I. Скрининг

Марий Эл

Проживание               105,000.00                     14,600.00   

Оплата работы врачей                 51,943.90   

Оплата работы сотрудников                 97,020.00                   221,241.59   

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников                     7,520.06   

III. Выездные бригады

ЛНР

Покупка билетов                   20,184.80   

проживание                     4,500.00   

Покупка расходных материалов                     6,107.00   

Оплата работы сотрудников                   59,978.44   

IV. Посткурация

Оплата работы сотрудников                     7,520.06   

V. Меняемся вместе

Петровск-Забайкальский

                                                            789.00   

                                                       80,600.00   

                                                       12,061.00   

                                                         1,207.00   

                                                     114,900.00   

                                                       17,550.00   

                                                       14,709.00   

                                                     106,500.00   

                                                       80,600.00   

                                                       84,400.00   

                                                       10,857.50   

                                                       86,300.00   

                                                       18,577.80   

                                                       34,938.00   

                                                       80,600.00   



Покупка билетов                 474,266.00   

Оборудование для выездов

офтальмологическое оборудование                                                      429,728.00   


