



## ДОРОГА ЖИЗНИ

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам  
и детям, оставшимся без попечения родителей



### Административные расходы:

	ГРАНТ	Софинанс
Зарплаты сотрудников и налоги	70,540.72	1,148,204.96
Комиссия банка		13,080.69
Оплата лицензии на ПО, оплата программ и доп.ПО, 1С		220,971.00
Оплата аренды офиса и электроэнергия		5,247.11
Бытовые нужды офиса		16,724.62
Оплата интернета, мобильной связи		13,900.00
Консультационные и информационные услуги	480,000.00	9,141.00
Курьерские услуги, транспортные услуги		2,308.80
Почтовые услуги		1,741.00
Рекламно-информационная продукция (листовки, открытки, таблички, визитки, футболки и пр.)		2,600.00

### Расходы по программам:

#### Брошенные дети в больнице

	ГРАНТ	Софинанс
Оплата труда нянь		2,000,100.00
Оплата труда координаторов программы и налоги		536,728.98
Оплата анализов нянь, лекарств и средств гигиены		25,595.00
Покупка нужностей (питание, подгузники и пр.) (ТЖС)		
Оплата услуг старшей няни		90,000.00
Оплата доставки средств гигиены, лекарств		9,193.20

### Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

Аренда, коммунальные расходы	250,000.00
Содержание: питание, расходники	92,820.00
Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, педагогов	87,001.52
	366,232.64

## Школа приемных родителей

Оплата работы сотрудников	140,484.30
Доступная помощь	
Оплата труда координаторов и налоги	584,064.46
Оплата общих лекарств, продуктов, анализов патронажных нянь, хоз.товаров в больницу	
Оплата общего трансфера (для нянь между больницами, для переезда сопровождающих из интернатов между аэропортами)	19,000.00
Оплата анализов, лекарств, консультаций для воспитанников учреждений	3,951.00
Оплата услуг старшей няни	143,000.00
<b>Аделина С.</b>	
покупка билетов	31,891.00
<b>Валя К.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	95,650.00
Оплата анализов, лекарств	4,561.00
Покупка питания	8,470.00
<b>Виолетта Ю.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	147,000.00
<b>Владислав Р.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	33,800.00
Оплата анализов, лекарств	6,500.00
Оплата аппарата, тутора	170,000.00
<b>Даниил Б.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	139,500.00
<b>Даниил Ш.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	84,000.00
<b>Дарья К.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	82,500.00
Оплата анализов, лекарств	26,430.00
покупка питания	108,631.55
Консультация	2,900.00
<b>Денис Б.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	42,350.00
Оплата анализов, лекарств	14,177.00
<b>Игорь К.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	80,600.00
Оплата анализов, лекарств	2,731.00
<b>Коля З.</b>	
Оплата ухода патронажной няни	139,500.00
Оплата анализов, лекарств	1,908.00

<b>Наталья С.</b>		
Оплата ухода патронажной няни		<b>84,400.00</b>
Оплата анализов, лекарств		<b>10,857.50</b>
<b>Николай Ф.</b>		
Оплата ухода патронажной няни		<b>86,300.00</b>
Оплата анализов, лекарств, питания		<b>18,577.80</b>
Покупка питания		<b>34,938.00</b>
<b>Полина М.</b>		
Оплата ухода патронажной няни		<b>80,600.00</b>
Оплата анализов, лекарств		<b>1,207.00</b>
оплата реабилитации		<b>114,900.00</b>
<b>Руслан С.</b>		
Оплата ухода патронажной няни		<b>17,550.00</b>
Оплата анализов, лекарств		<b>14,709.00</b>
<b>Стас К.</b>		
оплата реабилитации		<b>106,500.00</b>
<b>Степан С.</b>		
Оплата ухода патронажной няни		<b>80,600.00</b>
Оплата лекарств, анализов		<b>789.00</b>
<b>Семен К.</b>		
Оплата ухода патронажной няни		<b>80,600.00</b>
Оплата лекарств, анализов		<b>12,061.00</b>

<b>Медицина вместе</b>	<b>ГРАНТ</b>	<b>СОФИНАС</b>
Оплата работы админ.сотрудников	<b>204,242.06</b>	<b>357,721.69</b>
<b>I. Скрининг</b>		
Марий Эл		
Проживание	105,000.00	14,600.00
Оплата работы врачей	51,943.90	
Оплата работы сотрудников	97,020.00	221,241.59
<b>II. Врачи всегда на связи</b>		
Оплата работы сотрудников		<b>7,520.06</b>
<b>III. Выездные бригады</b>		
ЛНР		
Покупка билетов	20,184.80	
проживание	4,500.00	
Покупка расходных материалов	6,107.00	
Оплата работы сотрудников	59,978.44	
<b>IV. Посткурация</b>		
Оплата работы сотрудников		<b>7,520.06</b>
<b>V. Меняемся вместе</b>		
Петровск-Забайкальский		

Покупка билетов	474,266.00
<b>Оборудование для выездов</b> офтальмологическое оборудование	<b>429,728.00</b>